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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 21
пленарного засідання двадцять першої сесії сільської ради
від 03 березня 2022 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			15 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 10. 00 год.
Засідання закінчилося о 12. 00 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про місцеву програму дообладнання захисних споруд цивільного захисту  на території Вербської сільської ради  на 2022-2024 роки
Доповідач: Сердюк І.В. – спеціаліст з цивільного захисту
3. Про відкрите звернення Вербської сільської ради до Сполучених Штатів Америки, учасників Організації Півнісноатлантичного договору, керівництва країн Європи, до дипломатичних місій, представництв міжнародних організацій щодо впровадження зони А2/АD над територією України


Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова.
	4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Буханській Тетяні Дмитрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Голік Надії Михайлівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Сайко Людмилі Миколаївні
 Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дворжаку Богуславу Богуславовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дворжаку Богуславу Богуславовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	9. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Голік Надії Михайлівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	10. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарствагр. Ніколайчуку Павлу Васильовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	11. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ніколайчуку Павлу Васильовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	12. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Войцик Світлані Василівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	13. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Остапчук Валентині Ананіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Продуну Валерію Івановичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	15. Про поновлення договору оренди землі по вул. Грушевського, 9 в с. Верба
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	17. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці   Стрижевській Ірині Богданівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	19. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Коблюк Вірі Іванівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину   Свінтозельському Олесандру Петровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	21. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної   ділянки  в  натурі (на місцевості) земельної частки (паю)                                                                                                   площею 0,1227 га громадянці   Окренець Олені Ананіївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	22. Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Степанюка Петра  Лук’яновича  
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	23. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 0,2342га за межами с. Стовпець громадянину   Кедесю Дмитру Сергійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	24. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 0,1762 га в межах с. Забірки громадянину  Свінтозельському Петру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	25. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 0,4554 га в межах с. Стовпець громадянину  Кедесь Богдану Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га в межах с. Стовпець громадянину  Жаборецькому Василю  Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2308 га в межах с. Стовпець громадянину   Буханському Володимиру Кузьмичу 
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га в межах с. Стовпець громадянці Кедесь Галині Василівні  
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	29. Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Центральна, 25 гр. Антонюк Людмилі  Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	30. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кругліковій Вікторії Василівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	31. Про внесення змін до договору оренди від 01 червня  2019 року
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	Різне



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним, запропонувала виключити питання 3-31 з порядку денного засідання та включити в порядок денний засідання питання «Про відкрите звернення Вербської сільської ради до Сполучених Штатів Америки, учасників Організації Півнісноатлантичного договору, керівництва країн Європи, до дипломатичних місій, представництв міжнародних організацій щодо впровадження зони А2/АD над територією України»

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний зі змінами. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 793 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про  місцеву  програму дообладнання  захисних споруд цивільного захисту  на території Вербської сільської ради  на 2022-2024 роки
Доповідав: Сердюк І.В. – спеціаліст з цивільного захисту.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 794 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про відкрите звернення Вербської сільської ради до Сполучених Штатів Америки, учасників Організації Півнісноатлантичного договору, керівництва країн Європи, до дипломатичних місій, представництв міжнародних організацій щодо впровадження зони А2/АD над територією України
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 795 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бондарчуку Геннадію Петровичу та гр. Бондарчук Галині Ксенофонтівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 796 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Буханській Тетяні Дмитрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 797 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Голік Надії Михайлівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 798 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Сайко Людмилі Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 799 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дворжаку Богуславу Богуславовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 800 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дворжаку Богуславу Богуславовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 801 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Голік Надії Михайлівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 802 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарствагр. Ніколайчуку Павлу Васильовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 803 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ніколайчуку Павлу Васильовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 804 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Войцик Світлані Василівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 805 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Остапчук Валентині Ананіївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 806 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Продуну Валерію Івановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 1
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

15. СЛУХАЛИ:
Про поновлення договору оренди землі по вул. Грушевського, 9 в с. Верба
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 807 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 808 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 809 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці   Стрижевській Ірині Богданівні
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 810 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Коблюк Вірі Іванівні.
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 811 (додається).

20. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Свінтозельському Олександру Петровичу
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 812 (додається).

21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в  натурі (на місцевості) земельної частки (паю) площею 0,1227 га громадянці Окренець Олені Ананіївні
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 813 (додається).

22. СЛУХАЛИ:
Про вилучення земельної ділянки,що знаходилася у користуванні гр. Степанюка Петра  Лук’яновича
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 814 (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 0,2342га за межами с. Стовпець громадянину   Кедесю Дмитру Сергійовичу
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 815 (додається).

24. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 0,1762 га в межах с. Забірки громадянину  Свінтозельському Петру Івановичу
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 816 (додається).
25. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства та передачу її у власність площею 0,4554 га в межах с. Стовпець громадянину  Кедесь Богдану Івановичу
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 817 (додається).

26. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га в межах с. Стовпець громадянину  Жаборецькому Василю  Івановичу
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 818 (додається).

27. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2308 га в межах с. Стовпець громадянину   Буханському Володимиру Кузьмичу
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 819 (додається).

28. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га в межах с. Стовпець громадянці Кедесь Галині Василівні
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 820 (додається).

29. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Центральна, 25 гр. Антонюк Людмилі  Миколаївні
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 821 (додається).

30. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кругліковій Вікторії Василівні
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 11
«Проти» - 4
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

31. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до договору оренди від 01 червня  2019 року
Доповідав: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 822 (додається).






Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні двадцять першої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  03 березня  2022 року


1. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
2. Сердюк І.В. – спеціаліст з цивільного захисту.
3. Галянтовський А.О., Карпюк Л.О. – землевпорядники сільської ради.
          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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